
 
 
 
 
Согласно член 166-б точка (1) алинеа 1 од Законот за хартии од вредност  
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје ги објавува следните финансиски 
податоци од ревидираните финансиски извештаи : 
 
 
 

I. Основни финансиски податоци за 2024 година: 
 

во илјади денари 
Вкупни приходи                        453.945 
Добивка пред оданочување                       252.564 
Добивка по оданочување                       226.561 
Нето готовински тек                          -1.797 
Нето паричен тек од оперативни активности                    212.693 
Нето паричен тек од инвестициони активности                     25.699 
Нето паричен тек од финансиски активности      -188.791 
 
Нето добивка по акција                      126 
Бруто дивиденда по акција                  105 
 


